ABMN

Circuito ABMN de Natacao Master 2023

Provas Longas (200m, 400m, 800m e 1500m)

Relatério incluindo apenas associados - sem convidados

Ranking com apenas resultados oficializados

ABMN Online 3.5

Competi¢des que fazem parte desse circuito:

| ETAPA: 27 Abr a 30 Abr 2023 - 69° CAMPEONATO BRASILEIRO MASTERS DE NATAGAO - FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RIO DE JANEIRO/RJ

(50 METROS)

Il ETAPA: 23 Jun a 25 Jun 2023 - TROFEU BRASIL MASTERS DE NATAGAO - CLUBE MILITAR DO RIO DE JANEIRO - RIO DE JANEIRO/RJ (25

METROS)

Il ETAPA: 1 Seta 3 Set 2023 - XXVIIl COPA BRASIL MASTERS DE NATAGCAO - SAO LOURENGCO COUNTRY CLUB - SAO LOURENGO/MG (25 METROS)

IV ETAPA: 23 Nov a 26 Nov 2023 - 70° CAMPEONATO BRASILEIRO MASTERS DE NATAGCAO - PRAIA CLUBE DE UBERLANDIA - UBERLANDIA/MG

(50 METROS)

FAIXA: 20 FEMININO

NO
10
20
30
40

MATR
124265
124320
125048
125163

NOME

ANA JULIA BAPTISTA CAMPOS
GABRIELA LOPES BORGES

MARIA ALICE ALVES REGUFFE FREIRE
KRISHNA ALVES MONTEZUMA

I ET. INET.

385,00 0,00
313,00 0,00
289,00 0,00
116,00 0,00

IET.
0,00
0,00
0,00
0,00

IV ET.
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL
385,00
313,00
289,00
116,00

MEDIA
128,33
104,33
96,33
38,67

Resultados Online: abmn.org.br | Baixe seu Certificado Oficial Digital

Data: 03/07/2023, 17:27:19
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FAIXA: 20 MASCULINO

Ne
10
20
30
40

MATR.

122301
125480
122973
123316

NOME

LUAN FERREIRA PERDIGAO

JOAO BATISTA MOUZINHO JUNIOR
AUGUSTO ROMANI SOFAL

VICTOR HIERO RAUTMANN COSTA

IET. INET. WET. IVET.
355,00 344,00 0,00 0,00
538,00 0,00 0,00 0,00
522,00 0,00 0,00 0,00
292,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL
699,00
538,00
522,00
292,00

MEDIA

233,00
179,33
174,00
97,33

Resultados Online: abmn.org.br | Baixe seu Certificado Oficial Digital

Data: 03/07/2023, 17:27:19
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